(69) 992846205 (31) 988036207 (31) 991775211 ronaldeonardorodriguesmg@hotmail.com

756

3315 C/C 18951-0

Ronald Leonardo de Oliveira Rodrigues 012.182.496-92

Sairo da Silva Compassi

Volkswagen/24.250
Cnc 6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Vermelha

9BWXN82407R712308 2007/2007

MHC3G62 00914916602 R$ 183.621,00

Cento e oitenta e três mil e seiscentos e vinte e um reais 515112-0

Carroceria

R$ 16.379,00

Dezesseis mil e trezentos e setenta e nove reais

4 Eixo

R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Cujubim 04 Outubro 2022

Adesão       

R$ 235.000,00 R$ 985,98 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cujubim 04 Outubro 2022

Adesão      

Cujubim 04 Outubro 2022

Recibo              

Ronald Leonardo de Oliveira Rodrigues 1664902578

012.182.496-92 MHC3G62

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Cujubim 04 Outubro 2022

Checklist         

Ronald Leonardo de Oliveira Rodrigues 04/10/2022 1664902578

Volkswagen/24.250 Cnc 6x2 Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

MHC3G62

Termo Rastreador Tracker